MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal Rural de Pernambuco

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Unidade Acadêmica de Serra Talhada

Programa de Pós-Graduação em

Produção Vegetal

coordenacao.pgpv@ufrpe.br

PROCESSO SELETIVO 2022.1

EDITAL 02/2022 (SELEÇÃO EXTRA)

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO, APÓS RECURSOS

O Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal torna público o Resultado Final da Seleção Extra (Edital 02/2022), conforme relação abaixo:

N° CANDIDATO RESULTADO FINAL

01 Raul Caco Alves Bezerra APROVADO E CLASSIFICADO

02 Thaynara Cristine Moraes
Coelho

APROVADA E CLASSIFICADO

03 Jefferson dos Santos Gomes Calaça APROVADO E CLASSIFICADO

04 Vanessa Luana da Conceição Pereira APROVADA E CLASSIFICADO

Serra Talhada, 30 de março de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prof. Luiz Guilherme Medeiros Pessoa Prof. Eduardo Soares de Souza

(Presidente da Comissão) (Representante Docente )

Prof. Genival Barros Júnior Jheizon Feitoza Do Nascimento Souza

(Representante Docente) (Representante Discente)

05 Iara Alves da Purificação APROVADA E CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/03/2022

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº Resultado final do processo seletivo/2022 - CPV-CPPGSC
(11.01.29.17.23)

(Nº do Documento: 12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/03/2022 14:27 )
EDUARDO SOARES DE SOUZA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PRPG (11.01.29)

Matrícula: 1646186

 (Assinado digitalmente em 30/03/2022 13:25 )
GENIVAL BARROS JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DIGER-UAST (11.01.43)

Matrícula: 1646479

 (Assinado digitalmente em 30/03/2022 11:20 )
LUIZ GUILHERME MEDEIROS PESSOA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DIGER-UAST (11.01.43)

Matrícula: 2171151

 (Assinado digitalmente em 30/03/2022 14:15 )
JHEIZON FEITOZA DO NASCIMENTO SOUZA

DISCENTE

Matrícula: 200728223

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/documentos/ 12
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 30/03/2022

e377c42072

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf